
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 04.09.2024 № 3/67 

 

 

О согласовании размещения ярмарки  

выходного дня на территории  

поселения Рязановское на 2025 год 

 

 

         В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 04.05.2011г. 

№172-ПП «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров 

(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы», с 

обращением префектуры Троицкого и Новомосковского административных 

округов города Москвы от 03.09.2024 № 01-01-16-2278/24, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Согласовать размещение ярмарки выходного дня на территории поселения 

Рязановское на 2025 год по адресу: город Москва, поселок Знамя Октября, 

площадь у СКЦ «Пересвет». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить официальном сайте органов местного самоуправления 

поселения Рязановское в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Рязановское Улыбышева И.О. 

 
 

 

 

Глава поселения                                 И.О. Улыбышев 

 

 

 

 

 

 

 


